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  TAMAMI YÖNETİM PANELLİ TAMAMI SİZE ÖZEL.  ADN MUHASEBE ARŞİV WEB 1.0 

ADN Muhasebe Arşiv Sistemi web üzerinden kullanılan muhasebe büroları için hazırlanmış yazılım ve tasarımları kapsayan 
bir program iken aynı zaman da mali müşavir profil sayfası özelliği taşımaktadır. Yani ikisi bir arada. 

  HABERDAR EDİN, HABERDAR OLUN. MALİ DUYURULAR VE HABERLER MODÜLÜ 

Mali Müşavirlerimiz kullanacağı bu program sayesinde mükelleflerine günlük mali duyurularını yapabilecektir. 

               

  DOSYA TRANSFERİ VE ARŞİVDE  YENİ BOYUT. E-MÜKELLEF SİSTEMİ  

ADN Muhasebe Arşiv Sistemi sayesinde ofislerinde kullanmakta olduğu arşivleme sistemi artık mali müşavirimizin kendi 
sayfasına taşınmış olup, mükelleflerine şifre verilerek kullanımlarına açılmış durumdadır. Mükellefler gereken evraklarını daha 
hızlı bir şekilde ADN’nin mali müşavirlere sağlamış olduğu imkanları kullanarak mali evraklarını istedikleri zaman alıp 
kullanabileceklerdir. (Örnek banka evrakları, beyanları ve tahakkukları) 

      

 

  E-POSTA KİMLİKTİR. KENDİNİZE AİT UZANTILI SINIRSIZ E-POSTA HESABI 

Mali Müşavirlerimiz artık herkesin kullandığı ücretsiz hotmail, yahoo, mynet vb. web adreslerini kullanmayarak kendine özel 
açılmış bir web adresini kullanacaklardır. Mali müşavirlerimiz ofis elamanlarına sınırsız  e-mail adresi verebileceklerdir. 
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  ARAMALARDA ULAŞILABİLİR OLMAK ESASTIR. ARAMA MOTORU OPTİMİZASYONU 

Google arama motoru sayesinde muhasebecinin ismi yazıldığı an kendi sayfası açılarak dünyanın her yerinden 
ulaşabilinecektir. 

 

 KENDİ KÖŞE YAZILARINIZI YAYINLAYIN. YAZAR MODÜLÜ 

Mali Müşavirlerimiz önemli konularda hem kendi sitelerinde hemde www.muhasebeweb.com adresimizde köşe yazarlığı 
yapabileceklerdir. Ayrıca sitelerine talep ettikleri kadar yazar ekleyebilirler. 

 

  EVRAK TRANSFERİ %100 GÜVENDE.  TAHAKKUK BİLDİRİMLERİ  

Mali Müşavirimiz ofislerinde mükelleflerinin aylık beyanlarını tahakkuk seviyesine getirdikten sonra, ADN Muhasebe Arşiv 
Sistemi sayesinde ilgili mükelleflerinin bölümüne atarak, mükelleflerinin hizmetine sunacaktır. Bu sayede mükellefe tahakkuk 
ulaştırma sorunu ortadan kalkacaktır. 

   
 


